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8 września 2021

Warto się badać: do cytomammobusa ŚCO po zdrowie i
…skuter

Już po raz szósty samorząd gminy Krasocin wraz ze Świętokrzyskim Centrum
Onkologii organizuje akcję pod hasłem „Warto się badać”. Tym razem panie, które
skorzystają z bezpłatnych badań mammograficznych i cytologicznych w ramach
realizowanych przez ŚCO programów profilaktycznych, mogą oprócz zdrowia
wygrać… skuter. Badania będą wykonywane do piątku 10 września.

Jak co roku wspólnie z samorządem gminy Krasocin zapraszamy uprawnione panie do
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korzystania z bezpłatnych badań mammograficznych i cytologicznych. Cytomammobus
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii stacjonuje przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w
Krasocinie (ul. 1 Maja 8)  do 10 września. Tradycyjnie już władze gminy przygotowały dla
badających się pań atrakcyjne upominki zachęcające do profilaktyki. W poprzednich
edycjach akcji były elektryczne maszynki do mięsa, żelazka, telewizor, wspaniale
wyposażone rowery, a w tym roku organizatorzy zaplanowali coś specjalnego…

Jak informuje Ireneusz Gliściński – wójt Krasocina, każda z pań po wykonaniu badań
otrzyma prezenty ufundowane przez lokalnych przedsiębiorców, natomiast wśród wszystkich
przebadanych pań rozlosowanych zostanie 20 nagród w postaci sprzętu AGD o wartości 200
zł oraz główna nagroda: skuter o wartości 5000 zł.

Kto może wziąć udział w akcji „Warto się badać”

mieszkanki województwa świętokrzyskiego, w wieku 50 – 69 lat, uprawnione do
bezpłatnych badań mammograficznych w ramach Programu profilaktyki raka piersi;
mieszkanki województwa świętokrzyskiego, w wieku 25-59 lat, uprawnione do
bezpłatnych badań cytologicznych w ramach Programu profilaktyki raka szyjki macicy;

Rejestracja na badania w cytomammobusie ŚCO: tel. 661 911 300

Na badanie należy zabrać ze sobą dokument tożsamości z nr PESEL. Ze względu na
bezpieczeństwo epidemiologiczne panie wchodzące do cytomammobusa powinny zasłaniać
usta i nos maseczką, przed wejściem obowiązuje dezynfekcja rąk i pomiar temperatury.

Badania są bezpieczne

Jak zapewnia dr n.med. Leszek Smorąg, ginekolog onkolog, kierownik Zakładu Profilaktyki
Onkologicznej ŚCO, diagnostyka w cytomammobusie ŚCO jest całkowicie bezpieczna.
Personel cytomammobusa został zaszczepiony przeciwko COVID-19, przestrzega wszystkich
zaleceń przeciwepidemicznych, jest wyposażony w środki ochrony indywidualnej, maseczki,
płyn do dezynfekcji, po każdym badaniu sprzęt jest dezynfekowany. Pacjentki są umawiane
na konkretną godzinę, aby nie musiały czekać w kolejce.

Badania są wykonywane w ramach realizowanych przez ŚCO projektów, Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (Profilaktyka raka
piersi – subregion południowy RPSW.08.02.02-26-0003/20; Profilaktyka raka szyjki macicy –
subregion południowy RPSW.08.02.02-26-0004/20). Projekty są przeznaczone dla
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mieszkanek województwa świętokrzyskiego. Z bezpłatnych badań mammograficznych i
cytologicznych może skorzystać ponad 18,7 tys. kobiet w wieku 25 – 59 lat (cytologia) i 50 –
69 lat (mammografia).


